Nome Curso Inscrição Disciplina Vínculo empregatício
Nota do

Plano

Nota do

Currículo
Resultado

Classifi

cação

Maria Nacelha Ferreira Oliveira Letras-Libras 33647 Análise de discurso em Libras

Docente do quadro permanente da

Univasf (carreira do Magistério

Superior)

93,0 50,8 76,1 1ª

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO Nº 63/2023, DE 28 DE AGOSTO DE 2023

A Secretária de Educação a Distância, da Univasf, no uso de suas atribuições, resolve HOMOLOGAR o Resultado Final da SELEÇÃO DE PROFESSOR(A)

FORMADOR(A)  PARA  CURSOS  A  DISTÂNCIA  NO ÂMBITO DO SISTEMA UAB/UNIVASF – Edital 44/2023/SEaD/Univasf (Processo:Sipac nº

23402.012991/2023-41), conforme segue:

Petrolina,28 de agosto de 2023

Adriana Moreno Costa Silva

Secretária de Educação a Distância